Cono Mini Waffelhornchen Haselnuss (4x25g) 100g

GUNC

Kompetenz in Lebensmitteln

SuBer, knuspriger Genuss mit Nuss! Die kleinen Haselnuss-Waffelhornchen sind cremig, knusprig und einfach unwiderstehlich im Geschmack
— perfekt flr eine stiBe Pause zwischendurch.

Croccante cono wafer con deliziosa crema nocciola
Crunchy wafer cones with delicious hazelnut cream
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MADE IN ITALY
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Warengruppe

Artikel-Nr.

Stuck-EAN

Karton-EAN

Stuck / Karton

Kartons / Palette

Lagen / Palette

Kartons / Lage

Stulck / Palette

Abmessungen Artikel (L/B/H)
Gewicht Artikel (netto/brutto)
Abmessungen Karton (L/B/H)
Gewicht Karton (netto/brutto)
Abmessungen Palette (L/B/H)
Gewicht Palette (netto/brutto)

Sprachauszeichnungen

Www.gunz.cc
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0902(25g)xdpieces=3607(100g)

0,00 € / Stuck

Gebacke & Backwaren - Messori
0096872

8024431010508
08024431000974

8

180

12

15

1440

18,0 x 4,1 x 19,3 cm (1.424 cm?)
0,100 kg / 0,136 kg

31,5 x 23,5 x 11,1cm (8.217 cm®)
0,800 kg /1,087 kg

120,0 x 80,0 x 148,2 cm (1.422.720 cm?)
144,000 kg / 195,696 kg

DE, EN, ES, FR, IT



Sachbezeichnung

Kastliche Haselnusscreme-Tuten (48%) mit dunklen Schokoladenstiickchen (4%) und Puffreis (14%).

Allergene

Kann Spuren von anderen Nussen enthalten.

Zutaten

Zucker, pflanzliche Ole und Fette (Palmkern, Palm, Kokosnuss), HASELNUSSE (68%), WEIZENmehl, Reismehl, Kakaobutter, fettarmes

Kakopulver, MOLKEpulver, Kakaomasse, GERSTENmalzextrakt, Salz, Emulgator (Sonnenblumen- und SOJAlecithin), nattrliches

Vanillearoma.

Lagerung
Kuhl und trocken lagern.

Nahrwerte

Energie

Energie

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil

Ballaststoffe

Salz (=Natrium x 2,5)

Www.gunz.cc

100 g
2264 kJ
543 kcal

32,409
20,80g
55,409
40,409

53049

4104

0,10g



Cono Mini Waffelhornchen Karamell (4x25g) 100g

GUNC

Kompetenz in Lebensmitteln

Karamell-Waffelhérnchen: ein besonderes Highlight zum Kaffee oder als elegante Erganzung fir Buffets.

Croccante cono wafer eon'_delizlosa crema caramel
Crunchy wafer cones with delicious caramel cream

Warengruppe

Artikel-Nr.

Stlck-EAN

Karton-EAN

Stlck / Karton

Kartons / Palette

Lagen / Palette

Kartons / Lage

Stulck / Palette

Abmessungen Artikel (L/B/H)
Gewicht Artikel (netto/brutto)
Abmessungen Karton (L/B/H)
Gewicht Karton (netto/brutto)
Abmessungen Palette (L/B/H)
Gewicht Palette (netto/brutto)

Sprachauszeichnungen

Www.gunz.cc

0,00 € / Stuck

Gebacke & Backwaren - Messori
0096870

8024431010522
08024431000998

8

180

12

15

1440

18,0 x 4,1 x 19,3 cm (1.424 cm?)
0,100 kg / 0,136 kg

31,5x 23,5 x 11,1cm (8.217 cm®)
0,800 kg /1,087 kg

120,0 x 80,0 x 147,0 cm (1.411.200 cm®)
144,000 kg / 195,696 kg

DE, EN, ES, FR, IT



Sachbezeichnung

Kastliche Karamellcreme-Tuten (48%) mit gesalzenen Karameltropfen (10) und Puffreis (14%).

Allergene

Kann Spuren von Nussen enthalten.

Zutaten

Zucker, pflanzliche Ole und Fette (Palmkern, Palm, Sonnenblumen, Kokosnuss, SOJA, Raps), MagerMILCHpulver, LAKTOSE, MOLKENpulver,

fettarmes Kakaopulver, WEIZENmehl, Kakaobutter, Karamell, Reismehl, Glukosesirup, gesalzene BUTTER, KondensMILCH,
GERSTENmalzextrakt, Emulgator (SOJA- und Sonnenblumenlecithin), Salz, nattrliche Aromen (Vanille und Karamell).

Lagerung
Kuhl und trocken lagern.

Nahrwerte

Energie

Energie

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil

Ballaststoffe

Salz (=Natrium x 2,5)

Www.gunz.cc

100 g
2233 kJ
535 kcal

29,90¢g
2010 g
61,10 g
4849
4109
2,30g
0,30g



GUNC

Kompetenz in Lebensmitteln

Cono Mini Waffelhornchen Parties (4x25g) 100g

Waffelhornchen Parties — frohlich, farbenfroh und unwiderstehlich! Die knusprigen Waffelhoérnchen sehen aus wie Eis, sind es aber nicht — und
brauchen keinen Tiefklhler. Bis zur Spitze geflllt mit zarter Creme und gekront von bunten Schokolinsen, bringen sie garantiert gute Laune
auf jeden Tisch.

0,00 € / Stuck

Croccante cono wafer con deliziosa crema caramello ricoperto di mini-lentils colorate
Crunchy wafer cones with delicious caramel cream and colorful mini-lentils topping

Warengruppe

Artikel-Nr.

Stlck-EAN

Karton-EAN

Stlck / Karton

Kartons / Palette

Lagen / Palette

Kartons / Lage

Stuck / Palette

Abmessungen Artikel (L/B/H)
Gewicht Artikel (netto/brutto)
Abmessungen Karton (L/B/H)
Gewicht Karton (netto/brutto)
Abmessungen Palette (L/B/H)
Gewicht Palette (netto/brutto)

Sprachauszeichnungen

Www.gunz.cc

Gebacke & Backwaren - Messori
0096871

8024431010515
08024431000881

8

180

12

15

1440

18,0 x 4,1 x 19,3 cm (1.424 cm?)
0,100 kg / 0,136 kg

31,5x 23,5 x 11,1cm (8.217 cm®)
0,800 kg / 1,087 kg

120,0 x 80,0 x 148,2 cm (1.422.720 cm?)
144,000 kg / 195,696 kg

DE, EN, ES, FR, IT



Sachbezeichnung

Leckere Tuten mit Karamellcreme (40%) und farbigen Minilinsen (20%).

Allergene

Kann Spuren von Erdniissen und anderen Nlssen enthalten.

Zutaten

Zucker, pflanzliche Ole und Fette (Palmkern, Palm, Sonnenblumen, SOJA, Raps, Kokosnuss), fettarmes Kakaopulver, MagerMILCHpulver,
LAKTOSE, MOLKENpulver, Kakaobutter, WEIZENmehl, Kakaomasse, Reis- und Maisstarke, Geliermittel (Maltodextrin, arabisches Gummi,
Gemtusekonzentrate (roter Rettich, Zitronensaft, schwarze Johanisbeere), Farbstoffe (E163, E101, E160a), Uberzugsmittel (Canaubawachs),

Salz, Emulgator (SOJA- und Sonnenblumenlecithin), natlrliches Vanillearoma, Vanillin.

Lagerung
Kuhl und trocken lagern.

Nahrwerte

Energie

Energie

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil3

Ballaststoffe

Salz (=Natrium x 2,5)

Www.gunz.cc

100 g
2237 kd
535 kcal

29,809
2010 g
61,50 g
51,209
42049
2,409
0,20g



GUNC

Kompetenz in Lebensmitteln

Cono Mini Waffelhornchen Pistazie (4x22g) 88g

Die kleinen Pistazien-Waffelhornchen sind knusprig, cremig und einfach unwiederstehlich im Geschmack.

0,00 € / Stuck

Croccante cono wafer con deliziosa crema pistacchio
Crunchy wafer cones with delicious pistachio cream
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Warengruppe

Artikel-Nr.

Stuck-EAN

Karton-EAN

Stlck / Karton

Kartons / Palette

Lagen / Palette

Kartons / Lage

Stuck / Palette

Abmessungen Artikel (L/B/H)
Gewicht Artikel (netto/brutto)
Abmessungen Karton (L/B/H)
Gewicht Karton (netto/brutto)
Abmessungen Palette (L/B/H)
Gewicht Palette (netto/brutto)

Sprachauszeichnungen

Www.gunz.cc
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MADE IN ITALY e
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GMO,

0702(02g)x4pices=3102(88g) (>

Gebacke & Backwaren - Messori
0096869

8024431010539
08024431001001

8

180

12

15

1440

18,0 x 4,1 x 19,3 cm (1.424 cm?)
0,088 kg / 0,124 kg

31,5x 23,5 x 11,1cm (8.217 cm®)
0,704 kg / 0,991 kg

120,0 x 80,0 x 148,2 cm (1.422.720 cm?)
126,720 kg / 178,416 kg

DE, EN, ES, FR, IT



Sachbezeichnung

Waffelhérnchen mit Pistaziencreme (40%), dunklen Schokoladenstlicken (9%) und gepufftem Reis (7%).

Allergene

Kann Spuren von Schalenfriichten und Senf enthalten.

Zutaten

Zucker, pflanzliche Ole und Fette (Palme, Palmkern, Kokosnuss), Kakaomasse, WEIZENmehl, Reismehl, MagerMILCHpulver, MOLKEpulver,
Kakaobutter, PISTAZIE (1%), Dextrose, GERSTENmalzextrakt, Emulgator (SOJAlecithin), Farbstoff: E133; Salz, natirliches Vanillearoma,

Aromen.

Lagerung
Kuhl und trocken lagern.

Nahrwerte

Energie

Energie

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil

Ballaststoffe

Salz (=Natrium x 2,5)

Www.gunz.cc

100 g
2220 kJ
532 kcal

3049
189
60 g
409

57049

3404¢g

0,159



